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Dziękujemy Bogu Trójjedynemu za doniosłe i uroczyste dzieło 
zakończenia Srebrnego Jubileuszu naszej parafii!  

Dziękujemy wszystkim, co dobrowolnie przygotowali świątynię i całe zaplecze 
dbając, a także posługując obecnym. Słowa uznania kierujemy do wszystkich, 

którzy ze szczerego serca ofiarowali tak licznie swoje domowe słodkości  
i smaczne wyroby kulinarne na rzecz festynu! Dziękujemy tym, którzy 

odwdzięczyli się ofiarą złożoną na ten cel.  Raz jeszcze wszystkim 
zaangażowanym na wszelki sposób w to wydarzenie – DZIĘKUJEMY!    

Wasi duszpasterze 
 

Wczorajszym nowożeńcom: Monice i Wojciechowi, życzymy łask Bożych                
i wzrastania w miłości pod opieką Świętej Rodziny. „Szczęść Boże Młodej Parze!” 

 
Dzisiaj – rozpoczynamy Nabożeństwa RÓŻAŃCOWE. 
w tym tygodniu:          dla dzieci – piątek o g.18.oo (z Mszą Św.) 

dla młodych i dorosłych - od poniedziałku do czwartku: 
rano - „jeden dziesiątek”;  o g.17.3o - „jedna część”  

piątek - rano i 19.45;  sobota - 6.3o;  
w niedziele z każdą Mszą Św. - „jeden dziesiątek” 

 

ŚRODA - g.18.oo NOWENNA do MBNP z Mszą Św. zbiorową w jej intencjach  
i spotkanie SŁUG GETSEMANII. Zapraszamy! 
 

I CZWARTEK miesiąca – g.18.oo Msza Św. o powołania oraz uwielbienie 
Boga za dary: Eucharystii, Kapłaństwa i Relikwii Patrona. 
 

I PIĄTEK miesiąca - Komunię Św. i wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy 
prosząc o miłosierdzie dla naszych zmarłych.      Nie ma adoracji od g.17.oo! 
 Na g.18.oo – zapraszamy dzieci, by z MB Różańcową Sercu Jezusa powierzyć 
swoich najbliższych. O g.19.oo - dodatkowa Msza Św. dla młodych i dorosłych!  

Po tej Mszy Św. do g.7.oo w sobotę – comiesięczne: 

„NOCNE CZUWANIE  z Jezusem i Maryją”. 
 

W trakcie: o g.19.45; 22.oo; 24.oo i 6.3o – część Różańca, 
a w pozostałe pełne godziny-  Koronka do miłosierdzia Bożego. 

 

I SOBOTA miesiąca – wyjątkowo adoracja i różaniec tylko rano!  Od 9.oo 
sakramentalna posługa u CHORYCH. Prosimy zgłaszajcie swoich chorych                       
i starszych, by nie zostali bez Boga oraz Jego łaski!  
     Od tego dnia do 8 grudnia zawierzajmy MARYI „dziesiątkiem” różańca 
naszą miejscowość w dziele „MORZE MODLITWY”. 
 

Przyszła NIEDZIELA - będzie można nabyć ZNICZE. Zebrane ofiary 
przeznaczone będą na dzieła wspólnoty ministrantów i lektorów. 
 

     Zgłaszać będzie można także WYPOMINKI za zmarłych: roczne 
(niedziele – ofiara za  1. duszę = ofiara mszalna), jednorazowe oraz MSZE 
Św. zbiorowe (piątki listopada: 3,10,17 lub 24 – zaznacz jeden). Karteczki 
do wypisania są dostępne w kościele.           Nie wrzucajmy ich na kolektę! 
 


